
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 742,00 zł do kwoty 22 128 163,92 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 742,00 zł do kwoty 14 692 995,91 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 435 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 742,00 zł do kwoty 26 665 180,78 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 742,00 zł do kwoty 13 600 319,47 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 13 064 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady 
Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2647



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 292,00 11 400,00 22 692,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 292,00 11 400,00 21 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 292,00 11 400,00 21 692,00 

758   Różne rozliczenia 1 544 807,07 1 422,00 1 546 229,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 771,00 1 422,00 54 193,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 920,00 1 920,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 920,00 1 920,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 920,00 1 920,00 

Razem 22 113 421,92 14 742,00 22 128 163,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2647



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 684 230,60 0,00 6 684 230,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 168 841,00 0,00 6 168 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 893,00 2 000,00 24 893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 -2 000,00 4 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 829 769,00 0,00 3 829 769,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 672 869,00 0,00 672 869,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

750   Administracja publiczna 3 686 100,67 0,00 3 686 100,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 241,29 0,00 3 231 241,29 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 7 000,00 152 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 292,00 11 400,00 22 692,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 292,00 11 400,00 21 692,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 11 400,00 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975,96 85,91 1 061,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,23 11,25 152,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 383,61 450,58 5 834,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 641,20 -1 046,33 1 594,87 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 307,70 307,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 355,89 355,89 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -165,00 235,00 

801   Oświata i wychowanie 4 402 556,80 1 422,00 4 403 978,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 993 497,31 1 422,00 2 994 919,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00 1 920,00 3 320,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 400,00 1 920,00 3 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2647



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 400,00 1 920,00 3 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 531,41 0,00 3 223 531,41 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 1 000,00 66 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 22 500,00 0,00 22 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem 26 650 438,78 14 742,00 26 665 180,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2647



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 292,00 11 400,00 22 692,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 292,00 11 400,00 21 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 292,00 11 400,00 21 692,00 

Razem 1 009 729,92 11 400,00 1 021 129,92 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 292,00 11 400,00 22 692,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 292,00 11 400,00 21 692,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 11 400,00 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975,96 85,91 1 061,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,23 11,25 152,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 383,61 450,58 5 834,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 641,20 -1 046,33 1 594,87 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 307,70 307,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 355,89 355,89 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -165,00 235,00 

Razem 1 009 729,92 11 400,00 1 021 129,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2647



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 16 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

Razem 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

Razem 5 953,00 1 422,00 7 375,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2647


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1

		2025-05-27T11:19:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




